

2018年 採用IFRSs後之月營業收入資訊

(單位：新台幣仟元)

2018年	月營收(合併)*	去年同期增(減)比率
一月	1,064,023	62.20%
二月	759,825	25.18%
三月	984,755	69.22%
四月	969,274	71.96%
五月	1,054,229	81.89%
六月	1,052,421	85.18%
七月	1,016,298	68.24%
八月	1,053,556	19.71%
九月	938,675	14.07%
十月	1,079,873	44.01%
十一月	1,096,676	-2.27%
十二月	1,103,140	2.61%
累計	12,172,745	38.16%

*2018年之數字係內部結算，未經會計師查核